
第5号

日頃より、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様から温かいご支援とご協力を

賜り、心より御礼申し上げます。

5月の空が気持ちよく澄み渡るようになる季節になりました。

新年度が始まり早くも1ヶ月が過ぎました。この時期 花粉に悩まされる方も

おられるのではないでしょうか？日々体調を整え、元気にデイサービスに来て

頂けますよう職員一同お手伝いさせていただきます。皆様 どうぞご自愛ください。

　　　　　　　　　　4/16.17.18、企画行事にてお好み焼きパーティを開催しました。
いつもの昼食とは一味違った雰囲気の中、ご利用者様達に食材を切って頂き、焼く作業も
おこなって頂きました。美味しいお好み焼きが完成し、和やかな時間を過ごす事が出来ました😊

和みの郷デイサービス活動報告

和みデイ便り 5月号

皆さん

美味しそうに召し上がっていました！

大好評でしたね(⌒∇⌒)



　　　　　　　　　　

レクリエーションで

Lets'　play　ゴルフ！

　　　★お知らせ★
5月から、本格的に「和み農園」で

5月からご利用者様の夕食配食を始めました。 　夏野菜作りに挑戦します！
★１食３５０円　主食・副食付き 熱い日差しに負けず　熱中症対策を
　　　　　　　　当日の申し込み　OKです。 しながら収穫を楽しみに励みます！

 注文希望の有無を4月に募りましたが、そこで希望されなかった

 方にもデイサービス利用当日に申し込みがあれば対応可能です。

　　　　　　　　　ご希望の際はスタッフに申し付け下さい😊

　　　　　　　　　　

先日お便りを配布しお伝えさせて頂きましたが、5月より

上記の加算が開始されました。

ご希望の利用者様を対象に、自宅での安心安全な生活が

継続出来るよう、筋力・バランス等の維持・向上を図り、

生活意欲の増進を目的に、計画的に機能訓練を実施して

いきます。

個別機能訓練加算Ⅰ・・・56単位/月

個別機能訓練加算Ⅱ・・・20単位/月

ご希望の方はお気軽にお声掛け下さい。

運動機能向上加算・個別機能訓練加算Ⅰ・Ⅱ 算定について

夕食の持ち帰り 始めました★

デイサービス 日頃の様子

筋力維持のため

ウォーキングに

励んでいます

脳トレ、

頑張ってます！


